6

ANEXO III
MODELO DE FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHOS DA ASPEC BRASIL - TRIÊNIO 2025/2027

Denominação da Chapa:

Ilmo. Sr. Presidente l

NOME DO CANDIDATO A PRESIDENTE NA CHAPA, requer a inscrição da chapa NOME DA CHAPA, consoante as regras e ditames

do edital que regulamentam as eleições da Aspec Brasil, no pleito eleitoral de 2024, conforme a descrição dos nomes abaixo

elencados.

 Nestes termos, pede deferimento.

Local, data por extenso.

NOME E ASSINATURA DO CANDIDATO A PRESIDENTE

ORD CARGO/FUNÇÃO NOME E SOBRENOME DO ASSOCIADO

1.  Presidente

2.  Vice-presidente

3.  Diretor(a) do Núcleo de Tecnologia da informação - NTI

4.  Diretor(a) do Núcleo Médico Cientifico - NMC

5.  Diretor(a) do Núcleo de Apoio ao Associado - NAA

6.  iretor(a) do Núcleo Jurídico – NJ

7.  iretor(a) do Núcleo Financeiro  - NF

8.  Presidente do Conselho Fiscal

9.  2º Membro do conselho Fiscal

10.  3º Membro do Conselho Fiscal

11.  Primeiro suplente no Conselho Fiscal

12.  Segundo suplente no Conselho Fiscal

13.  Membro do Conselho Deliberativo

14.  Membro do Conselho Deliberativo

15.  Membro do Conselho Deliberativo

16.  Primeiro suplente no Conselho Deliberativo

17.  Segundo suplente no Conselho Deliberativo

FISCAIS*

18.  fiscal de chapa

19.  Fiscal de chapa

*A indicação de fiscais é opcional